

ロイヤルのおせち 三段重

名称	惣菜(おせち料理詰め合わせ)		内容量 (g)	栄養成分表示(1品当たり)
原材料名				
巻の重	ロイヤルのビーフシチュー	牛肉(国産)、ブイヨン、玉ねぎ、デミグラスソース、トマト・ピューレーづけ、果実酒、にんにく、植物油、トマトペースト、セロリ、ホワイトルウ、にんにく、食塩、香辛料 / 増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・鶏肉・ゼラチンを含む)	120	熱量:425kcal たんぱく質:26.3g 脂質:30.0g 炭水化物:7.9g 食塩相当量:0.8g
	チキンハーブグリル&パテ・カンパーニュ	パテドカンパーニュ(豚肉、チーズ、鶏レバー、ソテーオニオン、食塩、香辛料、砂糖、洋酒)(国内製造)、鶏肉、植物油、にんにく、食塩、香辛料、果実調味料 / リン酸塩(Na)、pH調整剤、調味料(無機塩)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、保存料(ポリリジン)、ユッカ抽出物、(一部に卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	114	熱量:506kcal たんぱく質:17.6g 脂質:47.9g 炭水化物:1.6g 食塩相当量:1.5g
	白身魚のエスカベッシュ&スモークサーモン	ナガメバル(アメリカ産)、スモークサーモン、玉ねぎ、植物油、醸造酢、小麦粉、砂糖、食塩、チキンブイヨン、にんにく、香辛料 / 増粘剤(加工でん粉)、調味料(有機酸等)、pH調整剤、酸化防止剤(V. C)、保存料(ポリリジン)、(一部に小麦・さけ・鶏肉・ゼラチンを含む)	87	熱量:184kcal たんぱく質:13.1g 脂質:11.3g 炭水化物:6.3g 食塩相当量:2.0g
	紅ずわいがにのグラタン	牛乳(国内製造)、紅ずわいがに加工品(紅ずわいがに、食塩)、玉ねぎ、アメリカンソース(トマトピューレー、オマール海老頭、その他)、マッシュルーム水煮、生クリーム、ホワイトルウ、フィッシュブイヨン、乳等を主要原料とする食品、バター、卵黄加工品、果実酒、ソテーオニオン、植物油、食塩、チーズ、粉末フィッシュブイヨン、レモンジュース、香辛料 / 増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、pH調整剤、香料、ポリリン酸Na、保存料(ポリリジン)、酸味料、(一部にえび・かに・小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	125	熱量:218kcal たんぱく質:7.5g 脂質:14.6g 炭水化物:13.6g 食塩相当量:1.5g
	黒糖ポーク&メープルくるみ	ローストポーク(豚肉、糖類(黒砂糖、上白糖)、ぶどう糖)、食塩、香辛料、インスタントコーヒー(国内製造)、くるみ加工品(くるみ、メープルシロップ、砂糖、還元水あめ、その他)、クランベリー加工品 / 調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V. C)、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(カラメル)、香料、(一部にくるみ・小麦・大豆・豚肉を含む)	62	熱量:229kcal たんぱく質:10.1g 脂質:16.9g 炭水化物:9.6g 食塩相当量:1.0g
貳の重	紅白蒲鉾	魚肉(イトヨリ(タイ産、ベトナム産)、グチ、ハモ、タラ)、砂糖、卵白、食塩 / 加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(コチニール)、pH調整剤、硫酸アルミニウムアンモニウム、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	88	熱量:75kcal たんぱく質:11.0g 脂質:0.5g 炭水化物:6.3g 食塩相当量:1.9g
	ブランデー金柑	金柑(宮崎県産)、砂糖、洋酒 / 酸化防止剤(V. C)	24	熱量:38kcal たんぱく質:0.1g 脂質:0.1g 炭水化物:9.0g 食塩相当量:0.002g
	黒豆	黒豆(中国産)、砂糖 / ソルビトール、着色料(金、銀)、重曹、硫酸鉄、(一部に大豆を含む)	35.1	熱量:90kcal たんぱく質:3.0g 脂質:2.1g 炭水化物:14.8g 食塩相当量:0.05g
	おかかごぼう	ごぼう(国産)、醤油、砂糖、さば節、かつお節、食塩 / ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、トウガラシ抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)、(一部に小麦・さば・大豆を含む)	15	熱量:13kcal たんぱく質:0.4g 脂質:0.1g 炭水化物:2.6g 食塩相当量:0.1g
	鰻柳川新文 山椒添え	うなぎ柳川新文(卵、うなぎ蒲焼、蒲焼のたれ、魚肉すり身、その他)(国内製造)、実山椒醤油煮 / 着色料(カラメル、カロテノイド)、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、pH調整剤、酸味料、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、アルコール、甘味料(甘草)、(一部にかに・小麦・卵・さば・大豆を含む)	45.5	熱量:94kcal たんぱく質:5.0g 脂質:5.9g 炭水化物:6.1g 食塩相当量:1.1g
	栗きんとん	きんとん(生あん、砂糖、オリゴ糖)(国内製造)、栗甘露煮(栗、砂糖) / 着色料(カロテノイド)	63	熱量:151kcal たんぱく質:3.0g 脂質:0.3g 炭水化物:34.7g 食塩相当量:0.01g
	鱒醤油いくら	鱒卵(ロシア産)、醤油、粉末水あめ、食塩、発酵調味料、酵母エキス / ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、甘味料(ステビア、甘草)、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)	30	熱量:62kcal たんぱく質:8.2g 脂質:2.3g 炭水化物:2.1g 食塩相当量:1.0g
	数の子と松前漬け	味付数の子(数の子、砂糖、その他)(国内製造)、松前漬(にんじん塩漬、昆布、砂糖、醤油、すめ、その他) / 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、アルコール、酸味料、増粘多糖類、グリシン、リン酸塩(Na)、保存料(ソルビン酸K、ポリリジン)、トウガラシ抽出物、乳化剤、V. B ₁ 、(一部に小麦・いか・大豆を含む)	48	熱量:39kcal たんぱく質:4.2g 脂質:0.4g 炭水化物:4.7g 食塩相当量:1.3g
	合鴨赤ワイン煮	あい鴨肉(タイ産)、果実酒、砂糖、食塩、玉ねぎ、はちみつ、ホワイトベッパー / 発色剤(亜硝酸Na)	40	熱量:29kcal たんぱく質:0.9g 脂質:1.8g 炭水化物:1.8g 食塩相当量:1.2g
	かぶら甘酢漬け	かぶら(国産)、醸造酢、砂糖、昆布、ゆず皮、食塩 / 調味料(アミノ酸等)	15	熱量:7kcal たんぱく質:0.2g 脂質:0.02g 炭水化物:1.8g 食塩相当量:0.2g
	紅鮭小川巻	いか(輸入)、紅鮭、醸造酢、砂糖、食塩、調味酢、オニオンエキスパウダー、にんじんエキスパウダー / ソルビトール、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V. C、V. E)、くん液、酸味料、(一部に小麦・いか・さけを含む)	30	熱量:28kcal たんぱく質:3.9g 脂質:0.4g 炭水化物:1.9g 食塩相当量:0.5g
	瀬戸内海産真蛸足煮付	真だこ(瀬戸内海産)、発酵調味料、醤油、砂糖、異性化液糖、かつお節エキス / 調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)	40	熱量:51kcal たんぱく質:6.4g 脂質:0.2g 炭水化物:6.0g 食塩相当量:0.8g
参の重	祝い海老	えび(タイ産)、砂糖、還元水あめ、醤油、みりん、食塩 / アルコール、pH調整剤、グリシン、(一部にえび・小麦・大豆を含む)	60	熱量:54kcal たんぱく質:8.3g 脂質:0.1g 炭水化物:4.4g 食塩相当量:0.5g
	椎茸旨煮	乾燥しいたけ(国内製造)、醤油、砂糖、昆布だし、かつおだし / 着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆を含む)	30	熱量:14kcal たんぱく質:0.7g 脂質:0.1g 炭水化物:4.5g 食塩相当量:0.2g
	クランベリー松風	鶏肉(国産)、魚肉、レーズン、液卵白、アーモンド、植物油、ドライクランベリー、醤油、大豆たん白、乳等を主要原料とする食品、発酵調味料、砂糖、ラード、食塩、清酒、粉末調味料、しょうが汁、果実調味料、小麦たん白、食用風味油、チキン風シーズニング / トレハロース、加工でん粉、グリシン、着色料(カラメル)、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、増粘剤(ゲアー)、酸味料、(一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・ごま・大豆・鶏肉を含む)	66	熱量:143kcal たんぱく質:8.9g 脂質:6.3g 炭水化物:12.6g 食塩相当量:1.0g
	伊達巻	卵(国産、輸入)、砂糖、魚肉すり身、食塩、みりん / 加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カロテノイド)、(一部に小麦・卵を含む)	60	熱量:134kcal たんぱく質:6.4g 脂質:3.7g 炭水化物:18.6g 食塩相当量:0.7g
	帆立竜甲焼き	ほたて(国産)、砂糖、醤油、みりん、還元水あめ、水あめ、発酵調味料 / 増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)、pH調整剤、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)	33	熱量:36kcal たんぱく質:2.7g 脂質:0.1g 炭水化物:5.9g 食塩相当量:0.5g
	ハスノ芽梅酢	れんこん(ベトナム産)、漬け原材料(醤油、砂糖、醸造酢、食塩、梅酢) / 調味料(アミノ酸等)、着色料(アントシアニン)、甘味料(ステビア、甘草)、酸味料、香料、(一部に小麦・大豆を含む)	5	熱量:2kcal たんぱく質:0.1g 脂質:0.01g 炭水化物:0.3g 食塩相当量:0.1g
	鱈西京焼き	さわら(韓国産)、米みそ、水あめ、みりん、砂糖、食塩 / アルコール、V. B ₂ 、(一部に大豆を含む)	45	熱量:75kcal たんぱく質:7.7g 脂質:3.6g 炭水化物:2.8g 食塩相当量:0.3g
	いか短冊白焼き	いか(中国産)、砂糖、醤油、還元水あめ、発酵調味料、デキストリン、食塩、酵母エキス / 酸味料、V. B ₁ 、(一部に小麦・いか・大豆を含む)	54	熱量:45kcal たんぱく質:8.7g 脂質:0.8g 炭水化物:1.2g 食塩相当量:0.5g
	菜の花湯葉巻	菜の花(国産)、発酵調味料、醤油、湯葉、かつおエキス、昆布エキス、食塩 / グリシン、アルコール、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)、(一部に小麦・さけ・大豆を含む)	30	熱量:10kcal たんぱく質:0.8g 脂質:0.03g 炭水化物:1.2g 食塩相当量:0.2g
	竹の子の土佐煮	たけのこ水煮(中国製造)、醤油、砂糖、みりん、還元でん粉糖化物、かつお節、かつお調味料 / 調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	31.8	熱量:16kcal たんぱく質:1.0g 脂質:0.1g 炭水化物:3.3g 食塩相当量:0.3g
	子持鮎昆布巻	昆布(国産)、鮎(国産)、合成清酒、砂糖、醤油、みりん、水あめ、(一部に小麦・大豆を含む)	60	熱量:76kcal たんぱく質:4.5g 脂質:2.4g 炭水化物:9.0g 食塩相当量:0.8g
	一口焼き湯葉	湯葉(タイ製造)、砂糖、醤油、食塩 / 調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	75	熱量:127kcal たんぱく質:11.5g 脂質:7.1g 炭水化物:3.5g 食塩相当量:0.5g
梅金時人参	金時人参(国産)	8	熱量:4kcal たんぱく質:0.2g 脂質:0.03g 炭水化物:0.8g 食塩相当量:0.002g	
国産とこぶし	とこぶし(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、みりん、かつお節エキス、しょうが汁、魚介エキス、酵母エキス、醸造酢 / 調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)、(一部に小麦・さけ・大豆を含む)	72	熱量:73kcal たんぱく質:8.1g 脂質:0.2g 炭水化物:9.4g 食塩相当量:1.4g	
糸昆布美味酢炊き	昆布(国産)、醸造酢、みりん、砂糖、発酵調味料、醤油 / 酢酸Na、グリシン、着色料(カラメル)、(一部に小麦・大豆を含む)	10	熱量:16kcal たんぱく質:0.5g 脂質:0.1g 炭水化物:5.8g 食塩相当量:0.6g	
デザート	ロイヤルのアップルパイ	りんご甘露煮(りんご、砂糖、でん粉、レモン果汁、シナモン、大豆粉加工品)(国内製造)、小麦粉、バター、液全卵、砂糖、糖類加工品、液卵黄、粉糖、食塩、油脂加工品 / 膨張剤、乳化剤、ゲル化剤(ペクチン、アルギン酸Na)、香料、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、(一部に小麦・卵・乳成分・オレンジ・大豆・りんごを含む)	285	熱量:795kcal たんぱく質:6.8g 脂質:35.9g 炭水化物:115.1g 食塩相当量:1.2g
賞味期限	2025年1月14日			
保存方法	-18℃以下で保存してください			栄養成分は原材料メーカーより提供された情報、
販売者	ロイヤル株式会社 福岡県福岡市博多区那珂3-28-5			及び日本食品標準成分表に基づく推定値

製造所 【巻の重・デザート】 ロイヤル株式会社 福岡県福岡市博多区那珂3-28-5

【貳の重・参の重】 株式会社アサヒウェルネスフーズ 大阪府貝塚市二色中町7-11

※本品は28品目のアレルギーを対象範囲として一括表示枠内に記載しています。
 ※本品はえび、かに、くるみ、小麦、卵、乳成分、落花生を含む製品と共通の設備で製造しております。(特定原材料8品目対象)
 ※紅白蒲鉾、伊達巻に見られるの細かい斑点は魚の皮で、異物ではございません。
 ※ブランデー金柑は原材料に洋酒を使用しておりますので、妊娠中の方、お子様、アルコールに弱い方、ドライバーの方は喫食をおやめください。
 ※合鴨赤ワイン煮は原材料にはちみつを使用しておりますので、1歳未満の乳児には与えないでください。
 ※湯葉の色味に差が生じることがございますが、品質に問題はございません。また、だし汁の濁りは原料由来によるもので品質に問題ございません。
 ※保存方法、解凍方法、お召し上がり方法は同梱のお品書きをご確認ください。

商品に関するお問い合わせ ロイヤルオンラインショッピングコールセンター ☎ 0120-196-303(受付時間:平日10時~17時)

